
Prestaciones de Seguridad Social

Transferencias Corrientes

Integros al Fisco

Otros Gastos Corrientes

Adquisic. De activos No Financieros

Iniciativas de Inversion

Servicio de la Deuda

0

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE CONCHALÍ

ESTADO DE RESULTADO

DESDE EL 01-01-2024 AL 31-12-2024

CONSOLIDADO

Ingresos Operacionales

Nombre Monto

Del Sector Privado + 0

De la Subsecretaria de Educacion + 20.807.080

De la Junta Nacional de Jardines Infantiles + 1.547.093

Del Servicio Nacional de Menores + 794.375

Del Servicio de Salud + 23.451.751

De la Municip. A Servi. Incorporados a su Gest. + 4.281.709

De Otras Entidades Publicas + 776.948

Reembolso art.4° Ley 19345 + 2.562.422

Otros + 2.210.315

Ventas de Activos no Financieros + 257.383

Ingresos No Operacionales

Otros Ingresos Fuera de Explotacion + 26.062

Total Ingresos Operacionales ═ 56.715.139

Gastos Operacionales

Nombre Monto

Gastos en Personal + 43.968.806

Bienes y Servicios de Consumo + 7.852.611

+ 223.278

+ 163.026

+ 0

+ 1.273.141

+ 185.789

+ 0

+ 386.485

Gastos No Operacionales

Otros Egresos Fuera de la Explotacion + 1.404.467

Total Gastos Operacionales ═ 55.294.578

Margen Bruto o de Contribución ═ 1.420.561

1.420.561

Resultado Operacional ═ 1.420.561

Impuesto a la Renta -
Superavit / Pérdida del Ejercicio ═ 1.420.561

Resultado Antes del impuesto ═


