

**CORPORACIÓN MUNICIPAL DE CONCHALÍ**  
**ESTADO DE RESULTADO**  
**DESDE EL 01-01-2024 AL 31-12-2024**  
**CONSOLIDADO**

**Ingresos Operacionales**

	Nombre	Monto
Del Sector Privado	+	0
De la Subsecretaria de Educacion	+	20.807.080
De la Junta Nacional de Jardines Infantiles	+	1.547.093
Del Servicio Nacional de Menores	+	794.375
Del Servicio de Salud	+	23.451.751
De la Municip. A Servi. Incorporados a su Gest.	+	4.281.709
De Otras Entidades Publicas	+	776.948
Reembolso art.4º Ley 19345	+	2.562.422
Otros	+	2.210.315
Ventas de Activos no Financieros	+	257.383

**Ingresos No Operacionales**

Otros Ingresos Fuera de Explotacion	+	26.062
-------------------------------------	---	--------

**Total Ingresos Operacionales**

**= 56.715.139**

**Gastos Operacionales**

	Nombre	Monto
Gastos en Personal	+	43.968.806
Bienes y Servicios de Consumo	+	7.852.611
Prestaciones de Seguridad Social	+	223.278
Transferencias Corrientes	+	163.026
Integros al Fisco	+	0
Otros Gastos Corrientes	+	1.273.141
Adquisic. De activos No Financieros	+	185.789
Iniciativas de Inversión	+	0
Servicio de la Deuda	+	386.485

**Gastos No Operacionales**

Otros Egresos Fuera de la Explotacion	+	1.404.467
<b>Total Gastos Operacionales</b>	<b>=</b>	<b>55.294.578</b>

Margen Bruto o de Contribución

**= 1.420.561**

**Resultado Operacional**

**= 1.420.561**

<b>Resultado Antes del impuesto</b>	<b>=</b>	<b>1.420.561</b>
Impuesto a la Renta	-	0
<b>Superavit / Pérdida del Ejercicio</b>	<b>=</b>	<b>1.420.561</b>